Segunda-feira, 14 de junho de 2021 às 16:50, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3097332: CONTRATO Nº 041/2021

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)
D5B932DF900A5FAB1AF46D958F9747E2CFF80A69

ENTIDADE
Prefeitura municipal de Herval d'Oeste

MUNICÍPIO
Herval d'Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3097332

CIGA - Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/site/?q=id:3097332

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2021

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D’ OESTE
CONTRATADO:
CONSTRULACER  COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LACERDÓPOLIS EIRELI

OBJETO: Execução de Reforma no Ginásio Esportivo e Recreativo Prefeito Américo Lorini, localizado na
Avenida Ipê, Comunidade de Sede Belém, Interior do Município de Herval d’ Oeste, com fornecimento de
material e mão de obra

VALOR R$ 187.090,50 (Cento e Oitenta e sete mil e noventa reais e cinquenta centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes na execução do Contrato correrão por conta do orçamento
do exercício financeiro de 2021, conformidade com a Lei Orçamentária Anual – LOA nº 3.455/2020 de 24/11/2020.
R$ 150.000,00 – Transferência Estadual
R$   37.090,50 – Recursos Próprios

Herval d’Oeste, em 10 de junho   de 2021.

JAIR DA ROSA
Prefeito em Exercício

ELSON LEONI CHAVES
Administrador

		2021-06-14T16:50:06-0300